
  KS-23001 

2023 年 1 月 20 日 

 お取引先各位  

 

 

 

〒224-0044 

神奈川県横浜市都筑区川向町 1354-1 

TEL：045-577-0095 FAX：045-577-9817 

 

 価格改定のお知らせ  

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

2022年 4月に価格改定を行わせて頂きましたが、以降も原材料費の上昇やエ

ネルギーコストの上昇は止まらず現在の価格を維持することが非常に困難な状

況になって参りました。弊社内におきましてもコストを抑える努力を行って参

りましたが、製造コストの上昇が弊社の想定を大きく上回る状況が続いており、

誠に不本意ではございますが価格改定を行うに至った次第でございます。 

 

つきましては 2023年 5月 1日以降弊社受注分より、標準品の一部製品及び部

品の価格を改定いしたく存じますので、新価格ご了承の上ご注文賜りますよう

お願い申し上げます。対象製品・改定価格につきましては弊社技術営業部まで

お問い合せ下さい。 

また、特注品につきましても一部価格改定を実施させて頂きますが、新価格

の適用時期につきましては随時打ち合わせの上決定致しますので、弊社技術営

業部までお問い合せ下さい。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めさせていただく所存でございますの

で、旧に倍するお引立ての程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

価格改定日： 2023年 5月 1日より実施（標準品） 

お問い合せ先： 弊社技術営業部 大田 

以上 


